

Nextt Management A/S
Solklintvej 52, 8250 Egå

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 93 51 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Keld Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nextt Management A/S Solklintvej 52 8250 Egå
	Hjemmeside: nextt.dk
	CVR-nr.: 29 93 51 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Keld Friis Torben Hvasjøj Pedersen Christian Hvasjøj Schaarup
Direktion	Torben Hvasjøj Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed med formidling af interim management og lederrekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.019.367 kr. mod 4.300.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.563.564 kr. mod 1.571.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret realiseret en pæn vækst i aktivitetsniveauet.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.019.367	4.300.878
1 Personaleomkostninger	-3.966.686	-2.254.943
2 Andre finansielle indtægter	0	1.989
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.229	-19.421
Resultat før skat	2.023.452	2.028.503
Skat af årets resultat	-459.888	-456.610
Årets resultat	1.563.564	1.571.893
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.570.000
Overføres til overført resultat	0	1.893
Disponeret fra overført resultat	-436.436	0
Disponeret i alt	1.563.564	1.571.893

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	0	3.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.425</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.710.930	1.168.955
Tilgodehavender i alt	<u>1.710.930</u>	<u>1.168.955</u>
Likvide beholdninger	5.546.491	4.700.731
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.257.421</u>	<u>5.869.686</u>
Aktiver i alt	<u>7.257.421</u>	<u>5.873.111</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	71.785	508.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.570.000
Egenkapital i alt	<u>2.571.785</u>	<u>2.578.221</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.751.772	1.249.856
Selskabsskat	325.888	336.610
Anden gæld	2.607.976	1.708.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.685.636</u>	<u>3.294.890</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.685.636</u>	<u>3.294.890</u>
Passiver i alt	<u>7.257.421</u>	<u>5.873.111</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	506.328	550.000	1.556.328
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.893</u>	<u>1.570.000</u>	<u>1.571.893</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	508.221	1.570.000	2.578.221
Udloddet udbytte	0	0	-1.570.000	-1.570.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-436.436</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.563.564</u>
	<u>500.000</u>	<u>71.785</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.571.785</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.431.986	2.237.581
Pensioner	514.804	0
Andre omkostninger til social sikring	19.896	17.362
	<u>3.966.686</u>	<u>2.254.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	<u>0</u>	<u>1.989</u>
	<u>0</u>	<u>1.989</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.229</u>	<u>19.421</u>
	<u>29.229</u>	<u>19.421</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler med en årlig leje på ca. 75 t.kr.		
